
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 31.01.2022                       № 37/1 

о назначении руководителя 

 методического объединения 

 

 

На основании плана работы МБОУ «ООШ № 3 им. П.И. Ефимова» на 2021-2022 

учебный год: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного методического объединения учителей естественно-

научного цикла по направлению «Точка Роста» Мазину Светлану Юрьевну с 01.02.2022 года. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №3 им. П.И. Ефимова»                           Дунина Г.С. 

 

 

  


		2023-11-16T11:55:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.И. ЕФИМОВА"




